LECI LINE
05.2021
LECI LINE
05.2021
14
LECI C 14
16
STONESHALE

LECI A - N20
04
06
08
10
LECI B
LECI B - S21
10
12
4 5
Vidro temperado de 6mm . Perfis em alumínio cromado.
Altura standard do vidro 2000mm . Fácil instalação .
Com tratamento anti calcário
LECI A
Referência Dimensão (cm) Afinação
LCA7070-V00C01 70 x 70 680 - 700 x 680 - 700
LCA7075-V00C01 70 X 75 680 - 700 x 730 - 750
LCA7080-V00C01 70 X 80 680 - 700 x 780 - 800
LCA7090-V00C01 70 X 90 680 - 700 x 880 - 900
LCA70100-V00C01 70 X 100 680 - 700 x 980 - 1000
LCA70120-V00C01 70 X 120 680 - 700 x 1180 - 1200
LCA7575-V00C01 75 X 75 730 - 750 x 730 - 750
LCA7580-V00C01 75 X 80 730 - 750 x 780 - 800
LCA7590-V00C01 75 X 90 730 - 750 x 880 - 900
LCA75100-V00C01 75 X 100 730 - 750 x 980 - 1000
LCA75120-V00C01 75 X 120 730 - 750 x 1180 - 1200
LCA8080-V00C01 80 X 80 780 - 800 x 780 - 800
LCA8090-V00C01 80 X 90 780 - 800  x 780 - 900
LCA80100-V00C01 80 X 100 780 - 800 x  980 - 1000
LCA80120-V00C01 80 X 120 780 - 800 x 1180 - 1200
LCA9090-V00C01 90 X 90 880 - 900 x 880 - 900
LCA90100-V00C01 90 X 100 880 - 900 x 980 - 1000
LCA90120-V00C01 90 X 120 880 - 900 x 1180 - 1200
LCA100100-V00C01 100 X 100 980 - 1000 x 980 - 1000
LCA100120-V00C01 100 X 120 980 - 1000 x 1180 - 1200
LCA120120-V00C01 120 X 120 1180 - 1200 x 1180 - 1200
6 7
Vidro temperado de 6mm . Perfis em alumínio cromado.
Altura standard do vidro 2000mm . Fácil instalação . Com
tratamento anti calcário
LECI A - X10
Referência Dimensão (cm) Afinação
LCAX7070-V00C01 70 x 70 680 - 700 x 680 - 700
LCAX7075-V00C01 70 X 75 680 - 700 x 730 - 750
LCAX7080-V00C01 70 X 80 680 - 700 x 780 - 800
LCAX7090-V00C01 70 X 90 680 - 700 x 880 - 900
LCAX70100-V00C01 70 X 100 680 - 700 x 980 - 1000
LCAX70120-V00C01 70 X 120 680 - 700 x 1180 - 1200
LCAX7575-V00C01 75 X 75 730 - 750 x 730 - 750
LCAX7580-V00C01 75 X 80 730 - 750 x 780 - 800
LCAX7590-V00C01 75 X 90 730 - 750 x 880 - 900
LCAX75100-V00C01 75 X 100 730 - 750 x 980 - 1000
LCAX75120-V00C01 75 X 120 730 - 750 x 1180 - 1200
LCAX8080-V00C01 80 X 80 780 - 800 x 780 - 800
LCAX8090-V00C01 80 X 90 780 - 800  x 780 - 900
LCAX80100-V00C01 80 X 100 780 - 800 x  980 - 1000
LCAX80120-V00C01 80 X 120 780 - 800 x 1180 - 1200
LCAX9090-V00C01 90 X 90 880 - 900 x 880 - 900
LCAX90100-V00C01 90 X 100 880 - 900 x 980 - 1000
LCAX90120-V00C01 90 X 120 880 - 900 x 1180 - 1200
LCAX100100-V00C01 100 X 100 980 - 1000 x 980 - 1000
LCAX100120-V00C01 100 X 120 980 - 1000 x 1180 - 1200
LCAX120120-V00C01 120 X 120 1180 - 1200 x 1180 - 1200
8 9
Vidro temperado de 6mm . Perfis em alumínio cromado.
Altura standard do vidro 2000mm . Fácil instalação . Com
tratamento anti calcário
LECI A - N20
Referência Dimensão (cm) Afinação
LCAN7070-V00C01 70 x 70 680 - 700 x 680 - 700
LCAN7075-V00C01 70 X 75 680 - 700 x 730 - 750
LCAN7080-V00C01 70 X 80 680 - 700 x 780 - 800
LCAN7090-V00C01 70 X 90 680 - 700 x 880 - 900
LCAN70100-V00C01 70 X 100 680 - 700 x 980 - 1000
LCAN70120-V00C01 70 X 120 680 - 700 x 1180 - 1200
LCAN7575-V00C01 75 X 75 730 - 750 x 730 - 750
LCAN7580-V00C01 75 X 80 730 - 750 x 780 - 800
LCAN7590-V00C01 75 X 90 730 - 750 x 880 - 900
LCAN75100-V00C01 75 X 100 730 - 750 x 980 - 1000
LCAN75120-V00C01 75 X 120 730 - 750 x 1180 - 1200
LCAN8080-V00C01 80 X 80 780 - 800 x 780 - 800
LCAN8090-V00C01 80 X 90 780 - 800  x 780 - 900
LCAN80100-V00C01 80 X 100 780 - 800 x  980 - 1000
LCAN80120-V00C01 80 X 120 780 - 800 x 1180 - 1200
LCAN9090-V00C01 90 X 90 880 - 900 x 880 - 900
LCAN90100-V00C01 90 X 100 880 - 900 x 980 - 1000
LCAN90120-V00C01 90 X 120 880 - 900 x 1180 - 1200
LCAN100100-V00C01 100 X 100 980 - 1000 x 980 - 1000
LCAN100120-V00C01 100 X 120 980 - 1000 x 1180 - 1200
LCAN120120-V00C01 120 X 120 1180 - 1200 x 1180 - 1200
10 11
Vidro temperado de 6mm . Perfis em alumínio cromado. Altura
standard do vidro 2000mm . Fácil instalação . Com tratamento
anti calcário

LCBS170-V00C01 170 1660-1760
LCBS180-V00C01 180 1760-1860
Referência Dimensão
(cm) Afinação
LCBSL70-V00C01 70 680 -700
LCBSL75-V00C01 75 730 -750
LCBSL80-V00C01 80 780 - 800
LCBSL90-V00C01 90 880 - 900
LATERAL /
14 15
Vidro temperado de 8mm . Perfis em alumínio cromado.
Altura standard do vidro 2000mm . Fácil instalação . Com
tratamento anti calcário
LECI C
Referência Dimensão (cm)
LCC80-V00C01 80
LCC90-V00C01 90
LCC100-V00C01 100
LCC110-V00C01 110
LCC120-V00C01 120
16 17
Bases em outras cores (carta Ral) acrescenta 50€/un. Nas medidas intermédias o preço é
sobre a medida maior (ex: 164 x 78 = à medida 170 x 80). Corte para medidas intermédias :
40€/un. Válvula, grelha e manual de aplicação/instalação incluídos.